

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HİSSE TÜRÜK							
ESCOM	ESCORT TEKNOLOJİ YATIRIM A.Ş.			21/07/22	21.760	49,895.68	2,293.00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			21/07/22	24.420	1,001.22	41.00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			21/07/22	24.400	608,999.60	24,959.00
ESCOM	ESCORT TEKNOLOJİ YATIRIM A.Ş.			21/07/22	21.720	11,098.92	511.00
ESCOM	ESCORT TEKNOLOJİ YATIRIM A.Ş.			21/07/22	21.700	314,411.30	14,489.00
ESCOM	ESCORT TEKNOLOJİ YATIRIM A.Ş.			21/07/22	21.740	167,550.18	7,707.00
HİSSE TÜRÜK					Toplamı:	1152956.90	50000.00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

H) MEVDUAT

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FİYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
MEVDUAT							
		DENİZBANK A.Ş.	04/07/22	01/07/22		748,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	05/07/22	04/07/22		426,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	06/07/22	05/07/22		450,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	07/07/22	06/07/22		371,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	08/07/22	07/07/22		538,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	13/07/22	08/07/22		473,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	14/07/22	13/07/22		516,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	18/07/22	14/07/22		588,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	19/07/22	18/07/22		514,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	20/07/22	19/07/22		496,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	21/07/22	20/07/22		463,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	22/07/22	21/07/22		468,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	25/07/22	22/07/22		113,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	26/07/22	25/07/22		874,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	27/07/22	26/07/22		1,178,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	28/07/22	27/07/22		1,074,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	29/07/22	28/07/22		1,034,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	01/08/22	29/07/22		1,005,000.00	
					Toplamı:	11329000.00	
						12481956.90	50000.00